71

234

166

376

122

124

npom

75

102

289

npom

122

124

HanmeHoBaHue 6104a

MPUNATHOIO ATMETUTAL

Bec, rp

Benkn

Xunpb

Yrnesopgb

OPFTAHMN3OBAHHOE MMNTAHWNE

K/kan

LleHa

npeaBapunTesibHOEe HaKpblTUe nepunog W KOMbHbBIX NETHUX KaHUKYN ANA neteii B Bo3pacTe oT 11 go 15 nert

Orypeu cBexui

KoTneTbl nnm 6uToukn
pbl6HbIE

Kawa paccbinyaTtas
puncoBasd Cc oBowamu

Yai c caxapom
Xne6 NWeHUYHbI

Xne6 p>xaHow

Ll okonapg «<AneHka»

nToro

HanmeHoBaHue 6nt04a
M Kpa MmopkKoBHasa

Cyn kaptodenbHbI C
KPYynoi NweHHOoM

Pary us ntuuybl
COoK (hpyKTOBbIN
Xneé nweHUYHbI

Xneb6 p>xxaHoi

N Toro

BappaHaH O.E.

1/60

1/100/5

1/180

1/200/15

1/30

1/20
1/90

700

Bec, rp
1/60

1/250

1/90/150
1/200
1/30
1/20

750

rOPAYNA 3ABTPAK

0,48

13,32

27,39

Benkn
1,26

4,14

18,38
1,00
2,37
1,32

28,47

0,00

16,92

3,74

0,00
0,30

0,24
30,6

51,8

roPAYMNIM OBE]
Xnpb
4,08

4,28

22,22
0,00
0,30
0,24

31,12

2,04

10,44

34,69

15,00

14,50

6,68
47,7

131,05

YrnesofAb
8,28

18,88

25,10
24,40
14,50
6,68

97,84

9,60

224,66

186

60,00

71,00

34,60
495

1080,86

K/kan
75,00

130,60

395,40
101,60
71,00
34,60

787,2

9-50

37-27

12-73

2-10
1-64
1-13
101-40

165-77

LleHa
8-93

11-38

82-83
10-00
1-64
1-13

115-91



